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VH Kairo, gNTM +31. VH Karat x Pompadour. Uppfödare: Bergs Säteri AB, Mellerud.  

VH Kairo är en svenskfödd tjur och den sista i en lång rad av söner efter VH 
Karat. Avkastningsindexet innehåller såväl mjölk som höga halter. VH Kairo har en fin 
hälsoprofil där juverhälsan är den bästa. Exteriört är bröstbredden god och korsen är 
breda med rätt lutning. Benen ligger runt medel men med god fotvinkel. Juvren är grunda 
med ett starkt ligament och spenplacering bak som passar för robot.  

Modern är i sin första laktation och har hittills producerat 9030 kg mjölk med 5,0& fett 
och 4,3% protein. Hon är bedömd med 81 i helhet.  

 

VH Kilo P RC, gNTM +38. VH Karat RC x Freewood P. Uppfödare: Sören Ernst Madsen, 
Danmark.  

VH Kilo PRC är ännu en tjur med fantastiska halter som helt bidrar till hans höga 
avkastningsindex 129. Döttrarna får mycket god fertilitet och juverhälsa, men framför allt 
är klövhälsan mycket god. Medelstora döttrar med bra mjölktyp kännetecknar VH Kilos 
döttrar. Döttrarna står balanserat med parallella ben. Juvermässigt är profilen väl 
lämpad för robotmjölkning.  

VH Kilo P RC kommer från samma välkända kofamilj som sina halvbröder VH Mads P, VH 
Summit P och VH Sheriff. Deras mor Mona-Lisa P har producerat i 0,8 månader och har 
hittills en avkastning på 13 474 kg mjölk, med 4,3 och 3,7 % fett och protein. Nio 
månader efter kalvning mjölkar hon idag 50 kg ECM. Hon har en flott exteriör och är 
bedömd med K87-B83-J86 och Helhet 86.   

Mormor MojitoP är mor till tidigare använda tjurarna VH FawkesP, VH FatumaP, VH 
Fauna och VH MulanP. Hon har nu kalvat 3 gånger, och är dräktig på nytt. Hon har 
mjölkat i 3,1 år och hennes medelproduktion är 16,859 kg mjölk med 3,9 % fett och 
3,6 % protein (1,260 kg f+p) per år. Hon är bedömd K89-B89-J92-Helhet 91 som 
tredjekalvare.  

 

VH Oliwer, gNTM +34. VH Oswald x VH Putur. Uppfödare: Kjelstrup v/ Jörgen Kaasgard, 
Danmark.  

VH Oliwer är den första VH Oswaldsonen på listan. Han ger ett högt 
avkastningsindex som främst består av höga halter. För hälsosidan är dotterfertilitet och 
klövhälsan god. Exteriört blir döttrarna något över medelstorlek, gott kroppsdjup, och 
bröstbred och en fin mjölktyp. Benen är parallella och klövar och fotvinkel på 
plussidan. Juvren är mycket väl anfästade såväl fram som bak. Spenarna är åt det längre 
hållet.  



Modern har kalvat två gånger och har under 1,3 år i medeltal producerat 13 426 kg mjölk 
med 5,0 % fett och 3,9 % protein (1,194 kg f+p) i genomsnitt per år. Hon är som 
förstakalvare bedömd K86-B78-J88 och helhet 85. Hon är också mor till VH Smasher.   

Mormor är VH Bourbon-kon som vann pris som Danmarks mest fodereffektiva 
Holstein på Agromek 2024. Hon har kalvar tre gånger och har imponerande NTM +38 i 
april 2026. Hon har under 3,1 år producerat i genomsnitt 15 329 kg mjölk med 4,7 % fett 
och 3,9 % protein (1,314 kg f+p) per år. Hon är bedömd H83-B88-J86 och helhet 86 som 
förstakalvare. Hon är mor till VH Luby och den kommande tjuren VH Saphire.  

 

VH PuzzleP, gNTM +36. VH Padel x VH SlyPPRC. Uppfödare: Erik Nørbjerg, Danmark. 

Med VH Puzzle P får du ett avkastningsindex som innehåller både mjölk och halter. 
Döttrarna kommer ha få uthålliga laktationskurvor. För hälso- och funktionsegenskaper 
är alla positiva med klövhälsan som bästa egenskap. Döttrarna blir lätta att jobba med 
och passar väl för robot. Exteriört ger VH Puzzle P snygga döttrar med bra bröstbredd 
och fin mjölktyp. Benen är mycket parallella och har normala vinklar. Juvret är väl 
anfästat fram och har ett bra golvavstånd. Avelsvärde 88 för ligament motsvarar 0,3 på 
den linjära skalan där medel, dvs 100, idag är 5,8 på den linjära skalan. 

Modern har under våren 2026 kalvat för andra gången. Under sin första 305 dagars 
laktation producerade hon 10 119 kg mjölk med 4,3 % fett och 3,7 % protein (844 kg f+p). 
Vid första provningen efter andra kalvningen producerar hon 58,4 kg ECM. Hon blev 
bedömd 81 i helhet som förstakalvare och då möte hon 147 cm i korshöjd. 

 

VH Royce P gNTM +34. VH Rask P x VH Namur P. Uppfödare Ove Krejberg.  

VH Royce P är ännu en högklassig heterozygot pollad tjur som också har en lite varierad 
härstamning. Han har ett högt avkastningsindex som består av både mjölk och 
halter. Tillsammans med ett bra värde för ”Sparat foder” betyder det mindre foderåtgång 
än medelkon med samma avkastning. Juverhälsan och dotterfertiliteten är riktigt goda. 
Döttrarna blir runt medelstorlek och har en fin mjölktyp. Benen är mycket parallella och 
mycket torra med fin benbyggnad. Juvermässigt ses juvren väl anfästade och grunda.  

Modern är en ko av nättare modell, som blev mätt till 145 cm och bedömd H84-K86-
J86 och 86 i helhet som förstakalvare. Hon har kalvat för andra gången våren 2026 och 
har under 1,1 år i medeltal producerat 9029 kg mjölk med 4,9 % fett och 4,0 % protein 
(810 kg f+p), per år. Vid senaste provningen mjölkade hon 45 kg ECM.  

 

 



VH Savoy PP gNTM +35. VH Spook P x VH Sheik P. Uppfödare: Hjelm Hede Landbrug.  

Om du söker en tjur med helt igenom förbättrande egenskaper för alla hälso- och 
funktionsegenskaper, då är VH Savoy PP ett intressant val. Höga halter är det som bidrar 
till hans avkastningsindex. Benen håller hög kvalitet då de är torra, parallella och ger en 
fin benbyggnad. För juvret betyder 86 i juverbalans att juvren balanseras upp och blir 
helt i nivå. Med en god mjölkbarhet är VH Savoy PP en robottjur.  

Modern är i sin första laktation och har hittills producerat 8574 kg mjölk med 5,0% fett 
och 4,0% protein. Hon är också bedömd med 84 i Helhet och 85 på juver.  

 


